
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 145/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-01-21

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1614/2012 z dnia 6 czerwca 2012r. w sprawie 
utworzenia rachunku bankowego do gromadzenia środków finansowych na realizację 
zadań ustawowych Gminy Miejskiej Kraków w zakresie rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych oraz zasad gospodarowania tymi środkami. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 34 ust.1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 48 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (jednolity tekst Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1614/2012 z dnia 6 czerwca 2012 r. w sprawie utworzenia rachunku 
bankowego do gromadzenia środków finansowych na realizację zadań ustawowych Gminy 
Miejskiej Kraków w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
oraz zasad gospodarowania tymi środkami, wprowadza się następującą zmianę:
- § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie : „2) Agata Filipczuk, Główny Księgowy,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


